
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

338

38

23

91

31

938

98

714

823

218

Name

EDUARDO FERREIRA LIMA

MARCELLO LIMA

ANDERSON CIDADE

LEANDRO SMAKOVICZ

GABRIEL GENTIL

VICTOR FELTZ

TIAGO HORT

FELIPE MALLON

CARLOS EDUARDO COELHO

PAULO DE PIERI

Laps

24

24

24

24

24

23

23

23

22

12

Diff

0.657

22.666

1:02.394

1:17.644

1 Lap

1 Lap

1 Lap

2 Laps

12 Laps

Gap

0.657

22.009

39.728

15.250

1 Lap

11.531

11.978

1 Lap

10 Laps

Total Tm

28:28.926

28:29.583

28:51.592

29:31.320

29:46.570

29:12.632

29:24.163

29:36.141

29:38.858

29:45.127

In Lap

10

8

2

21

10

6

7

3

18

2

Cidade

SÃO PAULO

MONTE MOR

SÃO JOSÉ

JOINVILLE

FLORIANOPOLIS

TIJUCAS

BRUSQUE

BALNEARIO CAMBORIU

PALHOCA

TUBARAO

Patrocínio

TBT/DMF/DASH/USA IMPORTS/CURSO DE PILOTAGEM ANDERSON CIDADE

KAWO DO BRASIL/ TOMAZ PNEUS

MOTOSHOP, SHIFT, ORBITAL,RINALDI,TBT,MR.PRÓ

MARMORARIA VJF,MCR.POSTO MODESTRO,HALLEY GRAFICOS

TIAGO MOTOS/MILK MOTOS/ALLIS LANCHES

.

MIRANTE DO PORTO, LAUDI ALUMÍNIO

DE PIERI FECHADURAS E FERRAGENS

Sorted on Laps

Announcements
Piloto 31 penalizado, conforme o art. 19, pela perda da ponteira de descarga.

Margin of Victory

0.657

Avg. Speed

55,614

Best Lap Tm

1:11.598

Best Speed

55,309

Best Lap by

38 - MARCELLO LIMA
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Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Riffel Motocross - 6ª Etapa
MX2

Corrida

Race (25:00 and 2 Laps) started at 14:41:03

Araranguá 1,100 Km

4/10/2009 14:30


